



پنجشنبه ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۵۸ - ۲۰۰۰ تومان

برخورد با تخلفات را از دانه درشت‌ها و پرونده‌های اصلی شروع می‌کنیم



محکومیت متهمان فرار مالیاتی به ۴۷ سال حبس



خود باوری عامل رسیدن به موفقیت



تمدید پانزده روزه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

بازار بخوانید مرا آگاهی دهم شمارا

خداوند به ما توفیق کوتاه کردن دست مفسدین را بدهد

مسئولان عالی قضایی با قرائت فاتحه یاد و خاطره امام‌راحل (ره) را گرامی داشتند

۵

۶۵ درصد درآمد خانوارهای تهرانی صرف تامین مسکن می‌شود

در راستای ایجاد تسهیلات برای ساخت و ساز اقداماتی انجام دادیم

۵

هر شهر یک خبرنگار. روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد. ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

ایران خودرو و سایپا ۵۵ هزار میلیارد تومان زیان انباشته دارند



۵

دولت از توسعه پروژه‌های نخبگان حمایت می‌کند

وزیر کشور:

او افزود: وقتی می‌گویند فلان چیز را از خارج وارد نکنید، موتور، ماشین، هواپیما، کشتی و... در داخل تولید کنید معنایش این است نخبگانی که متخصص این حوزه هستند در کشور خودمان بمانند. ایجاد این ظرفیت‌ها یعنی حفظ نخبگان در ایران. دولت با تعریف پروژه‌ها و داخلی‌سازی به دنبال همین است که حوزه کاری نخبگان را توسعه دهد تا آن‌ها را حفظ کند. وحیدی با بیان اینکه نخبگان باید به یکپارچه‌سازی توجه کنند، عنوان کرد: نخبگان باید با هم یکپارچه شوند و ظرفیت‌هایشان را یکپارچه کنند. همچنین ظرفیت‌های فناورانه خودشان را تقویت و یکپارچه کنند و این مطالبه عمومی است که یک سوی آن دولت قرار دارد و سوی دیگر خود نخبگان هستند. با چنین رویکردی انشالله موضوع مورد بحث در یک نقطه به هم قفل می‌شود و جریان پیشرفت کشور را هم بسیار توسعه خواهند داد.



حمایت دولت از نخبگان علمی کشور قطعی است، یادآور شد: دولت از توسعه پروژه‌ها و مسائلی که مربوط به این نخبگان است، حمایت می‌کند. هر تولیدی که داخلی می‌شود، یعنی ایجاد ظرفیتی جدید برای حفظ نخبگان در کشور.

نخبگان و سرمایه‌های انسانی در کشور تکلیفی دو طرفه است، اظهار کرد: نخبگان عزیز ما باید مقداری استقامت بورزند تا زمینه‌های کاریشان فراهم شود. دولت هم باید کاملا از آن‌ها حمایت کند. وزیر کشور در ادامه با تأکید بر اینکه

وزیر کشور با بیان اینکه حمایت دولت از نخبگان علمی کشور قطعی است، گفت: دولت از توسعه پروژه‌ها و مسائلی که مربوط به نخبگان است، حمایت می‌کند. هر تولیدی که داخلی می‌شود، یعنی ایجاد ظرفیتی جدید برای حفظ نخبگان در کشور. «احمد وحیدی»، وزیر کشور در گفت و گو با اینا درباره خروج نخبگان از کشور و ارتباط این موضوع با عدم استفاده از این نیروها در جایگاه حکمرانی مردمی، اظهار کرد: باید روی این موضوع دقیق‌تر بحث کنیم. درحالی که عده زیادی از نخبگان از کشور می‌روند، عده زیادی هم به کشور برمی‌گردند. ما در حال حاضر بر اساس گزارش‌هایی که معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری کشور ارائه می‌دهد، می‌بینیم که گام‌های خوبی برداشته شده و تعداد قابل توجهی از این عزیزان به کشور برگشته‌اند. وحیدی با اشاره به اینکه موضوع حفظ

نهادهای امنیتی رابطه مقصران سانحه متروپل را با مسئولان ذیربط بررسی می‌کنند

صدور پروانه و درباره عدم توجه شهرداری به گزارش نظام مهندسی ایراد است که نباید ارتفاع ساختمان افزایش پیدا می‌کرد. درباره تخلفات ساختمان متروپل عده‌ای هشدارهایی در قالب نامه داده‌اند اما اراده‌ای برای متوقف سازی آن وجود نداشته و همه می‌دانستند که در ساخت این ساختمان تخلف وجود دارد و برای هم نامه می‌نویسند اما کسی به میدان نیامده است.



هم ارسال می‌کند اما کسی کار را متوقف نمی‌کند و با متخلف برخورد نمی‌شود. در این رابطه عده‌ای بر این باور هستند که در صورت تخلف هم برخوردی نخواهد شد اما قانون درباره متخلفان کاملا مشخص است. وی ادامه داد: درباره ساختمان متروپل مهندس ناظر گزارش داده است. به آن شرکتی که نظارت اولیه را انجام داده ایراد وارد است و همچنین به عملکرد شهرداری در

بازداشت شدند. محمدرضا رضایی کوچی، رییس کمیسیون عمران درباره ساختمان متروپل در آبدان و برخورد با مقصران این سانحه تأکید کرد: متقدم دلیل وقوع برخی از سوانح اعمال و کوتاهی و عدم رعایت استانداردها است که یکی از مصادیق بازار آن سانحه ساختمان متروپل بوده، در بحث ساختمان متروپل تخلف بسیار محرز است و ناظر نامه تذکر را

رییس کمیسیون عمران مجلس اظهار داشت: نگاه ما به سانحه متروپل فنی بوده و اینکه مهندس ناظر به چه کسانی وصل است و چه کسانی آن را حمایت کرده‌اند بحث‌هایی هستند که مراجع قضایی و نهادهای امنیتی مورد بررسی قرار می‌دهند. به گزارش اینا، سانحه ریزش ساختمان شماره ۲ متروپل باعث درگذشت بیش از ۴۰ نفر از هموطنانمان شد و تا به امروز مهم‌ترین عامل وقوع این سانحه، افزایش بار این ساختمان و افزایش تعداد طبقات اعلام شده است. در حالی تعداد طبقات مجاز برای ساخت این ساختمان با توجه به شرایط خاک این منطقه، ۴ طبقه بوده، در نهایت مجوز برای ساخت ۱۰ طبقه صادر شده است و همین انباشت بار اضافه منجر به ریزش ساختمان قبل از افتتاح شد. سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور شهرداری را عامل اجرای این تخلفات اعلام کرد چراکه شهرداری‌ها موظف هستند به تذکرات مهندسان ناظر توجه داشته باشند. پس از گذشت یک ماه از وقوع این سانحه ۱۰ نفر از عوامل دخیل در بروز این سانحه

تازه‌های فبر

آذربایجان شرقی زمینه‌های مساعد برای فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی را دارد



رئیس اتاق بازرگانی تبریز گفت: آذربایجان شرقی زمینه‌های مساعد برای فعالیت سرمایه‌گذاران خارجی را داراست. به گزارش فارس، یونس ژاله در دیدار با سفیر استرالیا در تهران در محل اتاق تبریز با اشاره به حجم بسیار پایین تجارت بین دو کشور، نسبت به گسترش روابط تجاری میان آذربایجان شرقی و استرالیا ابراز امیدواری کرد و اظهار داشت: تبریز از ایام گذشته، شهر تجارت بوده و در واقع تجارت و صنعت در خون مردم این منطقه جریان دارد. وی با اشاره به ظرفیت‌های متعدد صنعتی و کشاورزی در آذربایجان شرقی، افزود: ارتباطی قدیمی بین تبریز و استرالیا در خصوص صادرات فرش و واردات پشم وجود داشت که امروزه بیشتر این ارتباط با نیوزلند برقرار است.

ژاله همچنین با اشاره به توانمندی آذربایجان شرقی در زمینه تولید شیرینی و شکلات همچنین واردات ماشین‌آلات از استرالیا از طریق دبی، خاطرنشان کرد: آذربایجان شرقی ظرفیت بالایی در زمینه دامپروری همچنین واردات پشم و نخ دارد که متأسفانه افزایش قیمت جهانی محصولات کشاورزی و مشکلات موجود در نقل و انتقال پول و مسائل بانکی تأثیرات منفی زیادی بر روی تجارت دو کشور و همکاری در زمینه دارو و مواد غذایی گذاشته است. رئیس اتاق تبریز همچنین با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران بهترین منطقه برای سرمایه‌گذاری است، افزود: ارزان بودن حامل‌های انرژی، پایین بودن مالیات، معافیت‌های مالیاتی چندین ساله برای سرمایه‌گذاران خارجی، وجود نیروی کار ماهر و تحصیلکرده، وجود بازار ۵۰۰ میلیون نفری پیرامونی و مهم‌تر از همه حمایت دولت از سرمایه‌گذاران خارجی امتیازاتی است که سرمایه‌گذاران خارجی می‌توانند در کشور ما از آن‌ها بهره‌مند شوند.

تازه‌های فبر

رئیس در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت: فعالیت موسسات مالی باید ساماندهی و تعیین تکلیف شود



رئیس جمهور گفت: با اتکا به مصوبات قانونی، هر چه سریع‌تر آن دسته از موسسات اعتباری که با عملکرد ناسالم باعث رشد نقدینگی و تورم در کشور می‌شوند، ساماندهی و تعیین تکلیف شوند. به گزارش مهر، در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی که سه‌شنبه شب به ریاست آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، در ادامه پیگیری مطالبه مقام معظم رهبری در خصوص ساماندهی بانک‌ها و موسسات اعتباری، بانک مرکزی گزارشی از سیاست‌ها و برنامه‌های پیشنهادی برای ساماندهی نظام بانکی و ساماندهی موسسات اعتباری با عملکرد ناسالم و غیرسازنده ارائه کرد.

رئیس جمهور در این زمینه تأکید کرد که با اتکا به مصوبات قانونی، هر چه سریع‌تر آن دسته از موسسات اعتباری که با عملکرد ناسالم باعث رشد نقدینگی و تورم در کشور می‌شوند، ساماندهی و تعیین تکلیف شوند. در این جلسه بانک مرکزی همچنین گزارشی از اقدامات تأثیرگذار در مدیریت بازار ارز را که در روزهای اخیر منجر آغاز روند کاهش نرخ آن شده، ارائه کرد. این اقدامات با اختیارات مصوب شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه به بانک مرکزی، به منظور کنترل و مدیریت نرخ ارز انجام شده است. در این جلسه مقرر شد بانک مرکزی با همکاری قوه قضائیه و سایر نهادهای ذیربط به تلاش‌های خود برای مدیریت بازار ادامه دهد تا افزایش غیر واقعی نرخ ارز در بازار غیر رسمی کاهش یابد و منطقی‌تر شود.

